

공금예금 거래장

WOORI BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액
계좌번호		1601-35000-466-8/2018(한도)		0
2018-08-24	사무관리	881,800	영등포소방서여	3,350,780
2018-08-24	공공운영	49,770	영등포소방서여	3,301,010
2018-08-24	공공운영	1,123,180	영등포소방서여	2,177,830
2018-08-24	사무관리	376,500	영등포소방서여	1,801,330
2018-08-24	기관운영	110,000	영등포소방서여	1,691,330
2018-08-24	국내여비	70,000	김창기1	1,621,330
2018-08-31	사무관리	20,900	영등포소방서여	1,600,430
2018-08-31	사무관리	150,000	영등포소방서여	1,450,430
2018-08-31	사무관리	29,440	영등포소방서여	1,420,990
2018-08-31	사무관리	80,000	목우촌가든	1,340,990
2018-08-31	공공운영	5,000	영등포소방서여	1,335,990
2018-09-05	자금배정E자금배정		405,000	1,740,990
2018-09-05	자금배정E자금배정		110,000	1,850,990
2018-09-05	자금배정E자금배정		700,000	2,550,990
2018-09-05	자금배정E자금배정		1,000,000	3,550,990
2018-09-05	자금배정E자금배정		1,150,000	4,700,990
2018-09-07	사무관리	25,000	영등포소방서여	4,675,990
2018-09-07	국내여비	190,000	김창기3	4,485,990
2018-09-07	사무관리	985,000	K-마트	3,500,990
2018-09-12	자금배정E자금배정		2,280,000	5,780,990
2018-09-13	국내여비	170,000	김창기8	5,610,990
2018-09-13	기관운영	110,000	영등포소방서여	5,500,990
2018-09-13	사무관리	220,000	영등포소방서여	5,280,990
2018-09-19	국내여비	60,000	김창기	5,220,990
2018-09-19	사무관리	322,300	영등포소방서여	4,898,690
2018-09-19	사무관리	821,150	영등포소방서여	4,077,540
2018-09-19	부서운영	155,000	영등포소방서여	3,922,540
2018-09-19	공공운영	49,770	영등포소방서여	3,872,770
2018-09-19	공공운영	717,730	영등포소방서여	3,155,040
2018-09-19	공공운영	60,910	영등포소방서여	3,094,130
2018-09-19	사무관리	15,000	서울신문여의도	3,079,130
2018-09-28	부서운영	250,000	영등포소방서여	2,829,130
2018-09-28	사무관리	80,000	목우촌가든	2,749,130